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زندگینامه

شهید مجید جعفری، در سال ۱۳۴۵ در خانواده ای فقیر ولی معتقد به دین مبین اسلام و مذهب شیعه در بردستان
دیده به جهان گشود. در سن هفت سالگی پا به مدرسه گذاشت و تا کلاس چهارم ابتدایی به درس خواندن مشغول
بود ولی به علت فقر و گرفتاری های خانوادگی نتوانست به تحصیل ادامه بدهد و در همان اوایل کودکی به کمک

پدر جهت مخارج و هزینه های زندگی به کار روزانه مشغول شد.

تا اینکه انقلاب شکوهمند اسلامی ایران به رهبری قائد اعظم، امام خمینی (ره) به پیروزی رسید. شهید مجید
جعفری در اکثر تظاهرات ها و راهپیمایی ها و مجالس دینی و مذهبی شرکت فعال داشت و بر علیه منافقین کوردل

و ضد انقلاب به مبارزه برخاست و چندین بار با آن ها درگیر شد. وی به فرمان امام امت، مبنی بر تشکیل ارتش
بیست میلیونی در بسیج حضور یافت و نام خود را در دفتر بسیج سپاه به ثبت رسانید و موفق شد از طریق بسیج، طی
شش مرحله، رزمندگان غیور و سلحشور اسلام را یاری نماید و در جبهه های عین خوش و دشت عباس و در عملیات

های خیبر، بدر و منطقه عملیاتی والفجر ۸ نیز حضور داشت.

تا اینکه جهت گذراندن خدمت نظام وظیفه عمومی، فراخوانده شد و چون علاق وافری به سپاه پاسداران انقلاب
اسلامی داشت و می خواست همیشه در جبهه حضور داتشه باشد، به عنوان « پاسدار وظیفه» در سپاه ثبت نام نمود و

در این ارگان مقدس، به خدمت مشغول شد.

سرانجام در تاریخ ۳۱/۳/۱۳۶۵ بر اثر اصابت ترکش توپ دشمن بعثی به محبوب و معبود حقیقی خویش پیوست.



وصیت نامه

بسم االله الرحمن الرحيم

اينجانب مجيد جعفري فرزند عبداالله ساکن روستای بردستان وصيتنامه خویش را بدين شرح روي كاغذ مرقوم مي
دارم باشد كه مورد رضايت خداوند جليل قرار گيرد.

خدايا حال كه توفيق رفتن به جبهه نصيبم نموده ای، حال كه توفيق رزم همراه رزمندگان اسلام به بنده غرق گناهت
عنایت کرده ای، حال كه قلبم را مملو از ايمان خالص گردانيده اي پس از تو مي خواهم از گناهانم درگذر و

والدينم را غريق رحمت خویش قرار بده و جزء كساني قرار بده كه از آنها راضي هستي آنها نيز از تو راضي 
هستند .

بارالها امروز تمام اجانب با توطئه های مختلف برعليه انقلاب اسلامي درستيزند؛ امروز تمام كفار و منافقين دارند
نقشه هاي شومي در جهت نابودی این انقلاب طرح ریزی می نمایند.  بارالها تو اين انقلاب اسلامی كه به حق همان

اسلام واقعي است حفظ و حراست فرما .

خدايا امام بزرگوار نیز که فرزند پيامبرت است و هم نايب فرزند پيامبرت و هم جزء علماي امت توست به حق
پيامبرت آن را بسيار دوست داري و بحق خاندان جليل القدرش كه عترتشند و از كنارش جدا نيستند؛ تا ظهور

دولت یار براي اسلام نگهدار.

و حال از امت رزمنده مي خواهم هميشه در فكر جبهه و جهاد باشند كه عظمت و مجد آنها وابسته به این جهاد در
جبهه است.

امام را اطاعت کنید و از مسئولين مملكتي حمايت نمائید و سعي كنيد که هميشه در مقابل معاندين و دشمنان اسلام
و قرآن بايستيد.

باشد كه با ايستادگي خود گورهايي جهت نابودی این دشمنان حفر نمائيد.

از پدر و مادر و برادران حلاليت مي طلبم و سلام مرا به همه دوستان و آشنایان برسانيد و از قول من به آنها
بگویید فقط از امام تقلید نمایید .

و السلام

خدایا ، خدایا تا انقلاب مهدی خمینی را نگهدار

سرباز اسلام مجید جعفری
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